
í;' 
Komenského 81 0/9 '---

787 Ol )umperk 
www.doris.cz 

Smlouva 

o poskytování služeb spojených s činností 
v 

Střediska ekologické výchovy Svagrov pro rok 2021 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

Středisko volného času 

a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků 

Doris Šumperk 

IČ: 00852082 

se sídlem Komenského 9, 787 Ol Šumperk 

Statutární zástupce: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech ostatních: 

dále jen jako " ubytovatel" 

a 

Jméno/Název organizace: ZŠ a MŠ T.G.Masaryka Fulnek, přísp.org. 
IČO: 709 84 387 

bytem/se sídlem ZŠ a Mš TG. Masaryka Fulnek, p.o., Masarykova 426, 742 45 Fulnek 1 

zastoupená (statutárním zástupcem) 

dále jen jako " objednatel" 

Kontaktní osoba objednatele: 

tuto smlouvu ve smyslu ust. § 2326 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění. 

I. 
Předmět smlouvy 

Ubytovatel provozuje areál Střediska ekologické výchovy Švagrov (dále jen "SEV Švagrov"), na 

adrese Vernířovice 172,788 15 Vernířovice (GPS 50°2' 58.892"N l7°8' 17.805"E). Ubytovatel se 

zavazuje objednateli poskytnout ubytování v SEV Švagrov, využívání učeben a dalších nabízených 

prostor v SEV Švagrov včetně zařízení a vybavení těchto prostor za účelem environmentální 

výchovy, vzdělávání a osvěty (dále jen též "ubytování"), na základě výběru objednatele a upřesnění 

1 

fé'l SV( a ZpDVPP Doris $umperk 
1(0: 00 85 20 82 

 



• 
d~é) ~!~~~!~;~~~~2!.~!~2.!.~~~ 

• • Ooris Sumperk 

s ubytovatelem. 

II. 

Doba poskytování ubytování 

Ubytovatel poskytne objednateli ubytování na dobu určitou, 

a to 

od dne: 14. 6. 2021 od 12.00 hod. (čas příjezdu) 

do dne: 18. 6. 2021 do 10.00 hod. 1 (čas odjezdu) 

III. 
Cena za ubytování a platební podmínky 

Komenského 8ll!l9 
787 Ol Sumperk 

www.doris.cz 

Objednatel je povinen ubytovateli zaplatit za poskytnutí ubytování a dalších služeb spojených 

s ubytováním, které si objednatel vybral v části Specifikace a dle platebních podmínek ubytovatele 

odpovídající sumu dle tabulky níže. 

Uvedené ceny platí v případě, kdy je počet účastníků roven nebo vyšší 30 (pedagogický dozor 

se nezapočítává) . 

V případě počtu účastníků nižšího než 30 (viz předchozí věta), je každému účastníkovi počítána 

cena stravy navýšena o 10 Kč za plnou penzi. 

Kategorie Ubytování Strava Ekoprogram Pobyt 
Budova Ce lodenní Celodenní I den Po-Pá + oběd 

z..(;- 1. stupeň (30 a více) 220Kč 185 Kč 60 Kč 465Kě 1889 Kč 
ZŠ - 1. stupeň (29 a méně) 220 Kč 195 Kč 60 Kč 475Kč 1934Kě 

Pedagogický dozor 220Kč 220Kč - 440Kč 1830 Kč 
Dospělý 250 Kč 220Kč 60Kč 530Kě 2160Kě 

Uvedené ceny garantujeme v daném kalendářním roce. Případné meziroční navýšení 

nepřesáhne 10 % . 

Denní sazba zahrnuje stravování (5 j ídel za den, nejméně jedno teplé), nocleh v posteli 

s povlečením a environmentální výchovu, vzdělávání a osvětu, a to na základě výběru objednatele 

z předložených variant pro dané období. 

Na každých 25 účastníků je jednomu členu pedagogického doprovodu poskytnuto ubytování a 

strava zdarma. 

Ubytovatel je oprávněn nejpozději do 30 dnů před zahájením poskytování ubytování požadovat od 

objednatele na základě zálohového vyúčtování zálohu ve výši 50 % celkové částky vyčíslené na 

základě počtu účastníků, době, po kterou je ubytování poskytováno a případně dalších služeb dle 

části Specifikace. 

Nedoplatek za poskytnutí ubytování je objednatel povinen uhradit nejpozději do data uvedeného na 

1 V případě, že by poskytování ubytování započalo v pátek, sobotu nebo v neděli případně skončilo v sobotu a v neděli, je 
nutno dobu zahájení a ukončení vždy konzultovat před uzavřením smlouvy s ubytovatelem. Pokud tak objednatel neučiní, 
stanoví ubytovatel tyto časy dle svých provozních možností. 

2 

(()SV( a ZpDVPP Doris Sumperk 
I CO: 00 85 20 82 

 



• 
d~a ~ .. ~.!~~!~.~~~!?.~.~!~2"!.~~~ 

• • Ooris Sumperk 

KOillE'OSkfhO 810/9 
78l'J1 Sumperk 

www.doris.cz 

konečném vyúčtování vystaveného ubytovatelem. 

IV. 

Další ujednání 

V případě, že smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění stanovené zákonem o registru smluv, 

zveřejní smlouvu objednatel. 

Ubytovatel je odpovědný na základě této smlouvy pouze za řádné poskytnutí ubytování a přípravu 

programu ve formě ekologické výchovy dle části Specifikace. Ubytovatel nenese zodpovědnost za 

bezpečnost a zdravotní stav účastníků a pedagogického doprovodu mimo předmět této smlouvy. 

Objednatel je povinen veškeré vybavení a zařízení SEV Švagrov níjak nepoškozovat a používat dle 

účelu toho kterého vybavení či zařízení SEV Švagrov. Veškeré škody vzníklé na vybavení nebo zařízení 
v celém areálu SEV Švagrov způsobené objednatelem je objednatel povinen nahlásit ubytovateli a 

v případě zavinění tyto škody také přiměřeně nahradit. Objednatel je povinen se seznámit a řídit 

ubytovacím řádem ubytovatele. 

V případě, že bude objednatel požadovat po uzavření této smlouvy snížení počtu účastníků, kterým 

bude poskytováno ubytování, je povinen toto neprodleně oznámit ubytovateli. V případě, že oznámí 

objednatel ubytovateli snížení počtu účastníků o více jak 1 O% ze sjednaného celkového počtu účastníků 

ve lhůtě 
a) do 7 dnů před zahájením poskytování ubytování, je objednatel povinen uhradit ubytovateli 20 % 

z denních nákladů na každého chybějícího účastru'ka za každý den. 

b) kratší než 7 dnů před zahájením poskytování ubytování, je objednatel povmen uhradit 

ubytovateli 50% denních nákladů na každého chybějícího účastníka za každý den 

V případě neoznámení snížení počtu účastru'ků o více jak 10 % ze sjednaného celkového počtu 

účastníků, je objednatel povinen uhradit 100 % denních nákladů na každého chybějícího účastníka za 

každý den. Zvýšení počtu účastníků je možné pouze na základě dohody s ubytovatelem nejméně sedm 

dní před zahájením poskytování ubytování. 

Objednatel není oprávněn vstupovat do areálu SEV Švagrov s jakýmkoli zvířetem bez souhlasu 

ubytovatele. 
v. 

Specifikace 
Počet účastníků ubytování celkem (včetně pedagogického doprovodu): 35 

(kapacita SEV Švagrov je 50 osob). 

Z celkového počtu účastníků je :33 žáků, studentů x ZŠ, OSŠ, OVŠ - ve věku 10 let, I. stupeň 
třída: 4. 

Z celkového počtu účastníků je 2 člen(ů) pedagogického doprovodu, lektorů 

Z celkového počtu účastníků je O (jiné, uveďte) -doprovodu 

3 

, SV( a ZpDVPP Doris $umperk 
1(0: 00 85 20 82 

 



• 
d~é!) ~u~~!~~!~,~!~~?.!.~!.~~~.~~~~ 

• • Ooris Sumperk 

Z celkového počtu ubytovaných bude účastníkem ekologické výchovy celkem 33 

Objednatel má možnost získat příspěvek na úhradu poskytování ubytování: 

Komfnskeho 810.:9 
87 01 $un1per1c 

www.doris.cz 

ano 

V případě, že má objednatel možnost získat příspěvek na úhradu poskytování ubytování, uveďte, 

prosím, z jakého zdroje bude příspěvek pocházet: zdravotní pojišťovny 

Stravování začne Dsnídaní, D svačinou, x obědem, Odruhou svačinou, O večeří. 

Stravování skončí x snídaně, O svačinou, Dobědem, Odruhou svačinou, Ovečeří. 

Z celkového počtu účastníků je požadavek na bezmasou stravu v počtu: O 

V případě jiné specifikace stravování je vhodné konzultovat možnosti ubytovatele. 

V případě jiné specifikace technických požadavků objednavatele je vhodné konzultovat možnosti 

ubytovatele. 

VI. 

Závěrečná ustanovení 
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, občanským zákoníkem 
a předpisy souvisejícími. 

Jakékoliv změny této smlouvy jsou mozne pouze písemnou formou, a to chronologicky 
očíslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými všemi účastníky, jinak jsou neplatné. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy pozorně přečetly, jejímu obsahu plně 
porozuměly a na důkaz vážnosti, pravosti a svobody své vůle připojují své podpisy. 

Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje obchodní tajemství dle ust. § 504 zákona 

č . 89/2012 Sb. , občanský zákoník, v platném znění, případně důvěrné informace a souhlasí s jejím 

zveřejnění v plném rozsahu v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

případně i s jejím jiným zveřejněním např. na internetových stránkách, úřední desce apod. 

Š k d 1). /, . ~J-1 
V Um per U n!1t te!l15k6 '10 k1-éflO'Č'8S~ -a·zařrzerri pro da lší 

vzdě láván i pedagogiCkých pracovníků 

Don s Šumperk 

V e Fulneku dne: 8.4.2021 

ubytovatel 

rc) SV( a ZpDVPP Doris Sumperk 
I CO: 00 85 20 82 

 Mato•sKd !jkola 

~ 'Yk 'Vd 426 1 
) . 84381 

objednatel 

4  




